JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº039/2004

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de
Goiás, no uso da atribuição que lhe confere o

artigo 16, inciso XXXVII, do Regimento Interno, e

tendo em vista o que decidiu este Regional na 03º
sessão ordinária do dia 09 de fevereiro de 2004,

Resolve:

Designar a Dra. ALESSANDRA CRISTINA DE
OLIVEIRA LOUZA RASSI (JS), do Juizado Especial Cível e Criminal

da Comarca de ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS-GO, para exercer a

jurisdição eleitoral da 028º Zona, com sede na referida Comarca, no

período de 07/02/04 a 06/02/06.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral de Goiás, aos 10 (dez) dia do mês de fevereiro de 2004.

f
as

    A , |

| Ç CR / o,

ND: PAU aa (A TELES ANTUNES
Presidente A